

UNIONE VALDERA

Dichiarazione sostitutiva docente

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE EX ART. 46 DPR. 445/2000

Il sottoscritto KITA BACANI
nato/a a PONSEDERA il 20 Q 1969
residente a CASCINA via <u>us Contatons</u> n. <u>21</u>
CF BLORFI68A 60 G 843 V Mail SEGNE (ZEMA @ RICABALDINI, 1)
Pec FIFABALOINI @ NPEC.IT
qualora venisse incaricato dall'Unione Valdera – Via Brigate Partigiane , n. 4 - Pontedera della realizzazione del progetto formativo allegato,
DICHIARA
di realizzare l'attività di docenza e/o tutorship del corso "Corso formativo BLSD personale laico (heartsaver)" secondo le modalità ed i tempi concordati. Dichiara inoltre, ai sensi degli art. 53 c. 14 D.Lgs. 165/2001 e art. 15 D.Lgs. n. 33/2013:
- l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse ai sensi della normativa vigente, con l'Unione Valdera, con i Comuni associati e con i Comuni di Collesalvetti, Castelfranco di Sotto, Crespina-Lorenzana, Orciano Pisano e Vicopisano aderenti alla formazione associata; - di non presentare altre cause di incompatibilità a svolgere prestazioni di docenza nell'interesse
dei suddetti Enti Pubblici;
- di 🗶 essere 🗆 non essere titolare di partita iva;
- di accettare le condizioni stabilite dall'Unione Valdera che saranno previste nell'atto di affidamento;
- di aver preso piena cognizione del DPR 16/04/2013 n. 62 (Regolamento recante Codice di comportamento dei dipendenti pubblici) e delle norme in esso contenute;



UNIONE VALDERA

Dichiarazione sostitutiva docente

- di autorizzare l'Unione Valdera alla pubblicazione sul sito web www.unione.valdera.pi.it del proprio curriculum, nel rispetto degli adempimenti richiesti all'Ente dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni".

Il sottoscritto è consapevole delle sanzioni penali a cui può andare incontro nel caso di affermazioni mendaci richiamate dall'art. 76 del DPR. 445 del 28/12/2000 in relazione ai dati forniti nel momento dell' eventuale iscrizione all'albo, e conferma con la presente dichiarazione che gli stessi sono ancora vigenti.

Luogo FORNACEICS e data 16 04 2019

Firma

Dott.ssa RITA BALDINI

Via J. Gagarin, 17/B 56012 Fornacette - Calcinaia (PI) E-mail: segreteria@ritabaldini.it